[bookmark: _GoBack]2022年10月25日

北支部新人症例発表会 演題エントリー対象者 各位

第3回北支部新人症例発表会 抄録規定について

　このたびは第3回北支部新人症例発表会へのエントリーありがとうございます。抄録規定につきましては、10月初旬に皆様の登録メールアドレスに送付しておりますが、迷惑フォルダに振り分けられた事例や届いていないとのお問い合わせがございましたので、今一度メールフォルダのご確認をお願い申し上げます。
　届いていらっしゃらない方はお手数おかけしますが、下記までお問い合わせしていただきますようお願い申し上げます(抄録規定・抄録送信マニュアルを再送付いたします)。
また、発表までに定期的にご案内を差し上げますので、適宜メールのご確認をよろしくお願い申し上げます。

【問い合わせ先】
第3回北支部新人症例発表会
学術局長 　島田　幸洋（国立循環器病研究センター）
メールアドレス：kitashibu2022@gmail.com